

Anpartsselskabet 20170821

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S
Meldahlsvej 5, 1613 København V

CVR-nr. 38 96 16 32

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Dirigent:


.....
Claus Derthig Jespersen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Anpartsselskabet 20170821
Adresse, postnr., by	c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5, 1613 København V
CVR-nr.	38 96 16 32
Stiftet	21. september 2017
Hjemstedskommune	København V
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Claus Dennig Jespersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 350 t.kr. mod et overskud på 16.078 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 15.804 t.kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af corona virussen (COVID-19) har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i begyndelsen af 2020.

COVID-19 udbruddet kan have en potentiel effekt på selskabets forretningsprocesser og værdiansættelsen af investeringsejendomme.

Selskabet har generelt realiseret resultater i 1. kvartal 2020, som svarer til det forventede.

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019 12 mdr.	2017/18 16 mdr.
	Bruttofortjeneste/bruttotab	15.984	-125.186
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	25.965.686
	Resultat før finansielle poster	15.984	25.840.500
	Finansielle indtægter	41.017	38.234
	Finansielle omkostninger	-467.268	-5.183.687
	Resultat før skat	-410.267	20.695.047
3	Skat af årets resultat	59.825	-4.617.280
	Årets resultat	<u>-350.442</u>	<u>16.077.767</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>-350.442</u>	<u>16.077.767</u>
		<u>-350.442</u>	<u>16.077.767</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	<u>33.112.500</u>	<u>33.000.000</u>
		<u>33.112.500</u>	<u>33.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.112.500</u>	<u>33.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>1.147.719</u>	<u>1.059.738</u>
		<u>1.147.719</u>	<u>1.059.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.354</u>	<u>915.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.261.073</u>	<u>1.975.094</u>
	AKTIVER I ALT	<u>34.373.573</u>	<u>34.975.094</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.001	50.001
	Overkurs ved emission	26.867	26.867
	Overført resultat	15.727.325	16.077.767
	Egenkapital i alt	15.804.193	16.154.635
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	4.557.455	4.617.280
	Hensatte forpligtelser i alt	4.557.455	4.617.280
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	9.957.690	9.956.062
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.881.301	3.914.838
	Deposita	135.728	134.389
		13.974.719	14.005.289
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.176	195.153
	Anden gæld	1.030	2.737
		37.206	197.890
	Gældsforpligtelser i alt	14.011.925	14.203.179
	PASSIVER I ALT	34.373.573	34.975.094

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.001	26.867	16.077.767	16.154.635
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-350.442</u>	<u>-350.442</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.001</u>	<u>26.867</u>	<u>15.727.325</u>	<u>15.804.193</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet 20170821 for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

I nettoomsætningen indgår indtægt ved udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Ved første indregning er kostpris for den konkrete investeringsejendom målt som den regnskabsmæssige værdi af ejendommen ved selskabets stiftelse. Efterfølgende måles investeringsejendommen til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

C.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019 12 mdr.	2017/18 16 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-59.825	4.617.280
	<u>-59.825</u>	<u>4.617.280</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2019	7.034.314
Tilgange i regnskabsperioden til kostpris	112.500
Kostpris 31. december 2019	<u>7.146.814</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	25.965.686
Opskrivninger 31. december 2019	<u>25.965.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>33.112.500</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

5 Investeringsejendomme

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelse af dagsværdien er:

Afkastkrav: 3,50%
 Boligleje: 1.800 kr. pr. kvm
 Erhvervsleje: 1.300 kr. pr. kvm
 Istandsættelsesomkostninger: 12.900 kr. pr. kvm
 Drifts- og administrationsomkostninger: 200 kr. pr. kvm

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 9.957.690 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter har virksomheden stillet pant i virksomhedens investeringsejendom med en værdi af 10 mio. kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommen, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 33,1 mio. kr.